

Wyjaśnienia treści SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 8.400.000 PLN przeznaczonego na spłatę rat kredytów zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 3.408.000 PLN oraz na częściowe sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 4.992.000 PLN.

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela wyjaśnień na zapytania do treści SWZ:

Pytanie nr 1 prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość zapisu w Umowie kredytowej "możliwość zmiany umowy w przypadku gdy dotychczasowa stawka WIBOR zostanie zastąpiona innym wskaźnikiem - w wyżej wymienionej sytuacji strony zawrą Aneks do Umowy kredytowej zawierający stosowne zapisy"

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający na podstawie art. 455 ust.1 pkt 1 Pzp przewiduje możliwość zmiany umowy w zakresie zastąpienia stawki WIBOR innym wskaźnikiem, w sytuacji gdy zmiana wskaźnika zostanie wprowadzona w wyniku zmian przepisów prawa obowiązujących w tym zakresie.

Pytanie nr 2 w związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem nieograniczonym na zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego, Bank zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy wyrażają Państwo zgodę na zawarcie aneksu do umowy w przypadku podania do publicznej wiadomości informacji, że Administrator zaprzestanie lub zaprzestał publikować stawkę bazową (np.WIBOR)?

Celem aneksu będzie zapewnienie dalszej wykonalności umowy kredytu opartego o formułę zmiennego oprocentowania. Aneks określi sposób ustalenia alternatywnej stawki bazowej lub określi wprost alternatywną stawkę bazową.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający na podstawie art. 455 ust.1 pkt 1 Pzp przewiduje możliwość zmiany umowy w zakresie zastąpienia stawki WIBOR innym wskaźnikiem, w sytuacji gdy zmiana wskaźnika zostanie wprowadzona w wyniku zmian przepisów prawa obowiązujących w tym zakresie.

SEKRETARZ POWIATU OLKUSKIEGO

MARCIN WÓJCIK

